[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
«МЕДЫНСКИЙ  РАЙОН»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.02.2023 г.                                                                                                              №  94

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Медынский район» от 14.10.2020
№ 686 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального района  «Медынский район»

«Временная занятость несовершеннолетних  граждан
 в свободное от учебы время в МР «Медынский район»

(в ред. постановления администрации муниципального района «Медынский

район» от 27.06.2022 № 392)

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Медынский район», их формирования и реализации», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Медынский район» от 29.08.2013   № 1261 , администрация муниципального района «Медынский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Медынский район» от 14.10.2020 № 686 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Медынский район» «Временная занятость несовершеннолетних  граждан в свободное от учебы время в МР «Медынский район» (в ред. постановления администрации муниципального района «Медынский район» от 27.06.2022 № 392) (далее – постановление) следующие изменения:
в приложении «Муниципальная программа муниципального района «Медынский район» «Временная занятость несовершеннолетних  граждан в свободное от учебы время в МР «Медынский район» к постановлению (далее - программа):

1.1. Пункт 8 «Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований» паспорта программы изложить в следующей редакции:

	8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет  бюджетных ассигнований
	Наименование показателя
	Всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам

	1.

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	2.
	ВСЕГО
	1374,5
	199,7
	124,8
	210
	210
	210
	210
	210

	3.
	в том числе по источникам финансирования:

	4.
	средства  бюджета МР «Медынский район»
	1374,5
	199,7
	124,8
	210
	210
	210
	210
	210

1.2. Раздел 4 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» программы изложить в следующей редакции:
(тыс. руб. в ценах каждого года)

	Наименование показателя
	Всего
	в том числе по годам

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	ВСЕГО
	1374,5
	199,7
	124,8
	210
	210
	210
	210
	210

	в том числе по источникам финансирования:

	средства бюджета МР «Медынский район»
	1374,5
	199,7
	124,8
	210
	210
	210
	210
	210

1.3.  Раздел 6 «Перечень мероприятий муниципальной программы» «Временная занятость несовершеннолетних  граждан в свободное от учебы время  в МР «Медынский район» изложить в новой редакции (приложение).

Глава администрации

муниципального района

«Медынский район»-                                                                                   Н.В. Козлов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Медынский район»

от 10.02.2023 г.  №  94
6. Перечень  мероприятий муниципальной программы

 «Временная занятость несовершеннолетних граждан в свободное от учебы время
 в МР «Медынский район»
	№
п/п

	Наименование мероприятия
	Сроки реали-зации
	Участник муниципальной программы
	Источники финанси-рования
	Сумма расходов, всего
(тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации  муниципальной программы:

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	Информирование населения (несовершеннолетних граждан, их родителей, опекунов и т.п. ) об  организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в свободное от учебы время, в том числе в каникулярный период, видах работ, условиях их проведения через местные средства массовой информации

	2021-2027
	ГКУ «ЦЗН Малояросла-вецкого района»
	Не требует финанси-рования

	2
	Оплата труда несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет, участвующих во временных работах в свободное от учебы время
	2021-2027
	Отдел образования администра-ции МР «Медынский район»
	Бюджет МР «Медынский район»
	1374,5
	199,7
	124,8
	210
	210
	210
	210
	210

	ВСЕГО по программе:

	1374,5
	199,7
	124,8
	210
	210
	210
	210
	210

	в том числе:

	Бюджет МР «Медынский район»
	1374,5
	199,7
	124,8
	210
	210
	210
	210
	210